
DRINKS - BIBITE

JUICES- SUCCHI FRUTTA - TEA

COCKTAILS

M E N U

 Natural / Mineral Water
       (Acqua minerale 1 l.)

Orange Juice (Succo d’arancia)                  

Gin Tonic

Ice Tea Peach
                (Te freddo alla  Pesca)
                    

   Beer with granita lemon 
             (Birra con aggiunta di granita 
                            al limone)

Fresh lemonade (Limonata fresca) 
                                   

Aperol Spritz

Ice Tea Lemon 
                 (Tè freddo al  Limone)
                    

   Bottled beer    (Birra in bottiglia) 33cc

Pineapple Juice (Succo di Ananas)

Rum e Coca cola

Peach Juice (Succo di Pesca)                              

Pear Juice (Succo di Pera) Season fruit smoothies         
                (Frullato con frutta mista 
                            di stagione)   
                   

Soft Drink: Coca cola
                    Fanta Orange
                    Tonic water
                    Sprite

Apple Juice (Succo di mela)

Mojito

IIce Tea Mint
                   (Tè freddo alla Menta)
                        

    Glass of white, red wine  
            (Bicchiere di Vino bianco o rosso)

€2.50

€2.50

€6.00

€2.00

€4.50

€1.50

€2.50

€6.00

€2.00

€3.00

€2.50

€6.00

€2.50

€2.50 €3.50

€2.50

€2.50

€6.00

€2.00

€3.50

HOTEL BOUTIQUE
Una Vita in Vacanza

€2.50
€2.50

           WINE

     SHOTS

Whisky, Vodka,  Rum, Amaro,
Grappa, Limoncello cream shots

€3.00

 Natural / Mineral Water 
        (Acqua naturale 500 ml)       

Wine in 1 L. carafe, white, red
    (Bottiglia di vino da 1 L bianco o rosso)

€10.00

€2.50


